

# 2026年版 年賀ポストカード料金表 (消費税込価格)

お客様のお写真を基本デザインに組み入れて作成します。タイトルやキャラクター、文字等の入れ替え、色替え、写真のサイズや位置変更、写真追加などレイアウト・デザインの変更が可能です。パーツ入替、色変更等は、原則無料ですが、大幅なレイアウト変更の伴うデザイン変更は、原則有料です。いずれも、変更後のレイアウト確認を条件とします。(WEB上の確認は、無料ですが、テストプリントは有料です)

写真1枚タイプ

基本料¥2,180~

写真2枚タイプ

基本料¥2,380~

写真3枚以上 複数枚タイプ

基本料¥2,580~

写真が4枚以上入るものは、4枚目から@¥200加算

それぞれの挨拶目的にあわせた既製語句追加、変更は、基本料金内でできます。

挨拶目的変更は、NET上又はプリントにて、必ず変更されたデザインの確認をしていただくことを条件とします。

お手軽印刷(既製図柄)タイプ (インクジェットプリンター印刷)  
(写真プリントタイプ)

基本料¥1,500~

基本料¥1,780~

オリジナルデザインタイプ

(写真が3枚以上の場合、1枚に付き200円追加になります)

基本料 1種¥3,500~

・ご要望に合わせて全くのオリジナルデザインを作成します。内容によって料金が決まります。(要見積)  
既製タイプのデザインやイラスト等を利用することができます。複数サンプル作成の場合は、1類毎に基本料が必要です。

お客様デザインタイプ

(sRGBで1200×1800pixelsのデータサイズに余裕を持ってレイアウトして下さい)

基本料¥2,000~

・お客様がご自分でデザインされて、データを持込みプリントするタイプです。

お客様プリントタイプ

(1200×1800pixelsのsRGB/JPEGデータとして、CD-Rにてお渡します)

基本料¥2,680~

基本料金+CD-R書き込み+データ譲渡料¥500

喪中欠礼

※注 官製ハガキ @85円

基本料¥1,300~

◎ご注文は10枚から可、ハガキ代は別途承ります。(但し年内の追加は追加手数料350円。20枚以上で手数料免除)

◎基本料には、ご住所、お名前(ご家族含む)、お子様の年齢、「電話、FAX、携帯電話」番号のいずれか2件まで、  
Eメールアドレス又はURLのいずれか1件、の書き込み料金が含まれます。

◎挨拶文は、どの既製文(結婚、誕生、転居など)にも、入れ替えが可能です。(入れ替えは無料)

但し、デザインによっては、スペースが制限されるものがありますのでご注意ください

◎オリジナル挨拶文にされる場合は、300円の追加料金が必要です。

## 料金 計算方法

プリント&  
ハガキ加工

印刷タイプ

10~19枚

@100円

20~200枚

@75円

201枚以上

@70円

20枚~

@50円

写真用はがき印刷

@60円

どちらも(10~19枚)

@60円

+

基本料  
(上記参照)

年内追加  
基本料350円

+

ハガキ代  
(年賀:85円)  
(私製:15円)

印刷タイプは私製ハガキ不可